PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 мая 2012 года № 671-п

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид
использования некоторых земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», Уставом города Омска, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки города Омска постановляю:
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:
1) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 01 04:2049, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный  административный округ, улица Степная, дом 72, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);

2) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 01 04:110,  местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный  административный округ, улица 10 лет Октября, дом 48А, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);

3) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 03 04:155, местоположение: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица Октябрят угол улицы Красной Звезды, дом № 2/78,
для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

4) земельного участка с кадастровым номером 55:36:17 01 01:63, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ,
улица Литейная угол 3-й Целинный переулок, дом 30/7/1, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;
5) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 04 02:2529, местоположение: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 8-я Амурская, дом 18, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

6) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 01 04:3586, местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный округ, улица 4-я Крайняя, дом 13, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

7) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 04 03:80, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 10-я Северная, дом 150, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

8) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 04 03:1331, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Тарская, дом 179, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

9) земельного участка ориентировочной площадью 6189 кв. м по улице Масленникова в Октябрьском административном округе города Омска
для размещения гостиничного комплекса;

10) земельного участка ориентировочной площадью 2324 кв. м по улице Масленникова в Октябрьском административном округе города Омска
для размещения гостиничного комплекса;

11) земельного участка с кадастровым номером 55:36:14 01 03:3138, местоположение установлено в 176 м юго-западнее относительно здания, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица Конева, дом 32, для размещения станции технического обслуживания легковых автомобилей без малярно-жестяных работ;

12) земельного участка с кадастровым номером 55:36:01 01 03:1015, местоположение установлено в 79 м восточнее относительно здания, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Советский административный округ, микрорайон Береговой, улица Спортивная, дом 1А, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

13) земельного участка с кадастровым номером 55:36:12 03 07:3177, местоположение: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица Харьковская – 1-я Рабочая, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);

14) земельного участка с кадастровым номером 55:36:11 02 06:16, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Кировский административный округ,
улица 3-я Островская, дом 46, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;
15) земельного участка с кадастровым номером 55:36:11 02 08:305, местоположение установлено относительно части жилого дома (1Ч), имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица 3-я Островская, дом 117, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;
16) земельного участка с кадастровым номером 55:36:09 02 04:232, местоположение: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица 5-я Линия, дом 160, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;
17) земельного участка ориентировочной площадью 3500 кв. м южнее строения № 190 по улице 10 лет Октября в Центральном административном округе города Омска, для размещения авторемонтного и автосервисного предприятия;
18) земельного участка ориентировочной площадью 3000 кв. м южнее строения № 190 по улице 10 лет Октября в Центральном административном округе города Омска, для размещения мойки легковых автомобилей;

19) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 04 03:0420, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 15-я Северная, дом 121, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

20) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 03 01:152, местоположение установлено в 185 м южнее относительно 9-этажного строения, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Советский административный округ, проспект Менделеева, дом 43, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);
21) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 03 01:117, местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный округ, садоводческое некоммерческое товарищество «Садовод», аллея № 4, участок № 718, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более);
22) земельного участка с кадастровым номером 55:36:07 03 01:50, местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный округ, садоводческое некоммерческое товарищество «Садовод», участок № 641, для размещения многоквартирного жилого дома высокой этажности (11 этажей и более).
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                          Т.А. Вижевитова